
UCHWAŁA  Nr 6384/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2023 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.510.265,00 zł o kwotę 173.500,00 zł do kwoty 3.683.765,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 678.364,00 zł o kwotę 168.500,00 zł do kwoty 846.864,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

z kwoty 36.888,00 zł o kwotę 84.000,00 zł do kwoty 120.888,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 84.000,00 do kwoty 85.200,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 382.628,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 462.628,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 80.000,00 do kwoty 84.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 19.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 23.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 5.700,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 642.221,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 647.221,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 12.701,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 17.701,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 5.000,00 do kwoty 17.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.510.265,00 zł o kwotę 173.500,00 zł do kwoty 3.683.765,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 678.364,00 zł o kwotę 168.500,00 zł do kwoty 846.864,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 36.888,00 zł o kwotę 84.000,00 zł do kwoty 120.888,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 84.000,00 zł do kwoty 85.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 382.628,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 462.628,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 129.672,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 209.672,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 19.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 23.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 3.700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 642.221,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 647.221,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 12.701,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 17.701,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 6.100,00 zł 



3 

 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.886,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 6.286,00 zł 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6384/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim: (r. 80116) – zwiększenie planu dochodów wynika z organizacji szkolenia dyrektorów 

jednostek nadzorowanych przez SWW w Pradze, w dniach 29.06-02.07.2023 r.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem szkolenia. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu:                        

(r. 80116) – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu refaktury za media zgodnie 

z zawartą umową z wykonawcą robót remontowo-budowlanych przy ul. Grobla 26 w Poznaniu.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem energii elektrycznej. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie:  

 r. 80116 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sali 

dydaktycznej.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów biurowych i usługą pozycjonowania 

strony internetowej, celem zdobycia nowych użytkowników lub potencjalnych klientów. 

 

 r. 80140 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu przeprowadzenia kursu 

doskonalącego.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z przeprowadzeniem i organizacją kursu. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


